
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: GminaPru
NO_DOC_EXT: 2017-166071
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: d.muszczak@prusice.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Prusice
ul. Rynek 1
Prusice
55-110
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Muszczak
Tel.:  +48 713126224
E-mail: d.muszczak@prusice.pl 
Faks:  +48 713126229
Kod NUTS: PL51
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.prusice.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.bip.prusice.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.prusice.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa koparko-ładowarki wraz z osprzętem do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Prusice
Numer referencyjny: ZP.271.1.21.2017

II.1.2) Główny kod CPV
43260000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa koparko-ładowarki wraz z osprzętem do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Gminie Prusice realizowana, jako I część postępowania w ramach projektu pt.

mailto:d.muszczak@prusice.pl
https://www.bip.prusice.pl
https://www.bip.prusice.pl
www.bip.prusice.pl


2 / 5

„Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) w Gminie Prusice” realizowanego w ramach
umowy nr RPDS.04.01.00-02-0007/16-00 z dnia 28.08.2017 roku, nr projektu nr RPDS.04.01.00-02-0007/16 w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa 4
Środowisko i zasoby, Działanie nr 4.1 Gospodarka odpadami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SIWZ.
3. Gwarancja:
1) Na dostarczony sprzęt Wykonawca udzieli gwarancji.
2) Termin gwarancji liczy się od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia.
3) Warunki gwarancyjne zawarte w umowie mają pierwszeństwo przed ogólnymi warunkami gwarancji, chyba
że ogólne warunki gwarancji są korzystniejsze dla Zamawiającego.
4) Wymagany okres gwarancji

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 057 742.90 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Prusice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki rok produkcji 2017 wraz z
osprzętem.
Minimalne wymagania w stosunku do przedmiotu zamówienia – zamawiający dopuszcza złożenie oferty
koparko-ładowarki o parametrach wyższych lub równoważnych niż opisane:
I. PARAMETRY TECHNICZNE:
1) Koparko-ładowarka kołowa spełniająca wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach
publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym;
2) Silnik wysokoprężny o mocy znamionowej brutto minimum 100 KM , bez filtra cząstek stałych DPF,
spełniający normę emisji spalin;
3) Napęd koparko-ładowarki na dwie osie;
4) Koła jezdne: przednie i tylne równe o rozmiarze minimum 28”;
5) Przednia oś wychylna, przednie koła skrętne, tylne koła skrętne, tryb skrętu krab;
6) Blokada mechanizmu różnicowego;
7) Skrzynia biegów maszyny automatyczna, przełączalna pod obciążeniem, minimum 4 biegi w przód, minimum
4 biegi w tył;
8) Prędkość jazdy minimum 35 km/h;
9) 2 niezależne układy hamowania;
10) System hydrauliczny umożliwiający dostosowanie wydajności układu hydraulicznego do bieżącego
zapotrzebowania;
11) Układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową zapewniający stały poziom mocy hydraulicznej;
12) Stabilizatory tylne niezależne, wysuwane hydraulicznie wyposażone w gumowe podkładki;



3 / 5

13) Błotniki kół przednich i tylnych, skrzynka narzędziowa, immobiliser;
14) Osłony lamp tylnych;
15) Oświetlenie ostrzegawcze na dachu „belka” LED z logo wskazanym przez zamawiającego.
16) Kabina operatora z obrotowym pneumatycznym fotelem wyposażonym w zagłówek, spełniająca wymagania
konstrukcji ochronnej ROPS i FOPS, poziom hałasu w kabinie do 75dB;
17) Kabina wyposażona w ogrzewanie oraz klimatyzacją;
18) Uchylne szyby boczne i tylna;
19) Koparko-ładowarka musi być wyposażona w fabryczny system nawigacji satelitarnej GPS (wymagany
darmowy abonament na 5 lat);
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 369 106.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.01.00-02-0007/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
projekt pt. „Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) w Gminie Prusice” realizowanego
w ramach umowy nr RPDS.04.01.00-02-0007/16-00 z dnia 28.08.2017 roku, nr projektu nr
RPDS.04.01.00-02-0007/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa 4 Środowisko i zasoby, Działanie nr 4.1 Gospodarka odpadami

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie określa się minimalnych standardów.
Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia na zasadzie spełnia/nie
spełnia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie określa się minimalnych standardów.



4 / 5

Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia na zasadzie spełnia/nie
spełnia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie określa się minimalnych standardów.
Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia na zasadzie spełnia/nie
spełnia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stawowi załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/01/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/01/2018
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy w Prusicach, ul. Rynek 1 55-110 Prusice, sala posiedzeń
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa. Otwarcie ofert obejmuje w części jawnej (w której mogą
uczestniczyć przedstawiciele Wykonawców):
- zbadanie nienaruszalności kopert i ich zewnętrznego wyglądu;
- podanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
- otwarcie wniesionych ofert, zaopatrzenie każdej oferty bieżącym numerem



5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

